
UCHWAŁA NR XIV/486/20
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany do uchwały w sprawie zmian w organizacji opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3 prowadzonej przez jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 9 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 730 i 2020), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie „Zespołu Żłobków Miejskich” w Szczecinie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XIII/301/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie zmian 
organizacji opieki na dziećmi w wieku do lat 3 prowadzonej przez jednostkę organizacyjną Gminy 
Miasto Szczecin (zm. Uchwała Nr XXIII/555/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r., 
Uchwała Nr XXXII/869/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2017 r., Uchwała Nr XXXIII/897/17 
Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2017 r., Uchwała Nr XXXVI/1073/17 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 19 grudnia 2017 r., Uchwała Nr IX/262/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r., 
Uchwała Nr XI/343/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2019 r. oraz Uchwała 
Nr XII/448/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.), po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. W skład Zespołu mogą wchodzić kluby dziecięce utworzone przez Gminę Miasto Szczecin. 
Uregulowania dotyczące zasad działania żłobków stosuje się odpowiednio do klubów 
dziecięcych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 0B0C5D0D-2EA2-451E-B760-541322C3A7FE. Podpisany Strona 1




